
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 2284/18-11-1982 
(Δ΄ 251/1983) απόφασης κήρυξης αναδάσωσης 
για εκτάσεις συνολικού εμβαδού 10.260,89 τε-
τραγωνικών μέτρων στη θέση «Άγιος Γεώργιος», 
περιφέρειας τοπικών κοινοτήτων Αγίου Πολυκάρ-
που και Φραντάτου του Δήμου Ικαρίας.

2 Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 21 στρεμμάτων 
στη θέση «Παλαιομονάστηρο» περιφέρειας τοπι-
κής κοινότητας Βουρλιωτών του Δήμου Ανατολι-
κής Σάμου της Περιφερειακής Ενότητας Σάμου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 17700 (1)

   Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 2284/18-11-1982 
(Δ΄ 251/1983) απόφασης κήρυξης αναδάσωσης  
για εκτάσεις συνολικού εμβαδού 10.260,89 τε-
τραγωνικών μέτρων στη θέση «Άγιος Γεώργιος», 
περιφέρειας τοπικών κοινοτήτων Αγίου Πολυ-
κάρπου και Φραντάτου του Δήμου Ικαρίας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
•   Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 117

του Συντάγματος,
• του άρθρου 6 του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 

αποκεντρώσεως» (Α’ 97), όπως τροποποιήθηκε και συ-
μπληρώθηκε με το ν.δ. 532/1970 (Α’ 103),

• της παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/1979 «Περί προ-
στασίας των δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της 
Χώρας», όπως προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 
του ν. 3698/2008 και αντικαταστάθηκε με την παρ. 3 του 
άρθρου 35 του ν. 4280/2014 (Α΄ 159),

• του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκη-
σης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλ-
λικράτης» (Α’ 87) σε συνδυασμό με τις διατάξεις του π.δ. 
143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου» (Α’ 236),

• του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» 
(Α΄ 112) και

• του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης 
- Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Δια-
κυβέρνηση, Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 47).

2. Τις υπ’ αρ. 182447/3049/24-09-1980 και 160417/
1180/08-07-1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
με τις οποίες δίνονται οδηγίες για την κήρυξη και άρση 
αναδασωτέων εκτάσεων.

3. Την υπ’ αρ. 34817/15.06.2017 απόφαση του Συντο-
νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 
διοικητικών πράξεων και εγγράφων με εντολή Συντονι-
στή στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Αιγαίου και στους Προϊσταμένους των οργανικών 
μονάδων αυτής» (Β΄ 2131).

4. Την υπ’ αρ. 80107/14-12-2017 απόφαση του Συντονι-
στή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Αναπλήρωση 
Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών 
Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» 
(ΑΔΑ: 7ΤΟ8ΟΡ1Ι-ΓΣΥ).

5. Την υπ’ αρ. 78161/31-12-2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 783) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία ο Πολύ-
καρπος Πολυχρονάκης, Αναπληρωτής Προϊστάμενος της 
Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής 
Πολιτικής, ορίζεται να ασκεί καθήκοντα Συντονιστή Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

6. Το άρθρο τρίτο της από 13.8.2021 Πράξης Νομοθε-
τικού Περιεχομένου «Έκτακτα μέτρα για την αποτελε-
σματική προστασία και την ταχεία αποκατάσταση του 
φυσικού περιβάλλοντος, την άμεση στήριξη των πλη-
γέντων από τις πυρκαγιές του Ιουλίου/Αυγούστου 2021 
και συναφείς διατάξεις» (Α΄ 143), η οποία κυρώθηκε με 
το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α’ 156).

7. Το Μέρος Β΄του ν. 4915/2022 «Εθνικό Στρατηγικό 
Σχέδιο Καταπολέμησης της Διαφθοράς, διατάξεις για 
θέματα ανθρώπινου δυναμικού και Οργανισμών Τοπι-
κής Αυτοδιοίκησης, νομοθετικό πλαίσιο εκπαίδευσης 
των σπουδαστών/σπουδαστριών της Εθνικής Σχολής 
Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης για την ένταξη 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Μαΐου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 310

4247

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.05.10 20:51:47
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4248 Τεύχος Δ’ 310/06.05.2022

στον κλάδο Π.Ε. Επιτελικών Στελεχών, διατάξεις για την 
ολοκλήρωση της μεταφοράς των δασικών υπηρεσιών 
στο Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας, διατάξεις 
για την εφαρμογή του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0», Εθνική Σύνταξη Ομογε-
νών και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α΄ 63).

8. Την υπ’ αρ. 2284/18-11-1982 απόφαση του Νομάρχη 
Σάμου «Περί κήρυξης αναδασωτέας έκτασης 594,30 στρ. 
στη θέση «Άγιος Γεώργιος», Κοινότητας Αγίου Πολυκάρ-
που, Νομού Σάμου, συνολικής καμένης έκτασης 570,77 
στρ.» (Δ΄ 251/1983).

9. Την υπ’ αρ. 14482/4-4-2022 θετική εισήγηση της 
Προϊσταμένης της Διεύθυνσης Δασών N. Σάμου, σύμ-
φωνα με την οποία στον αναρτημένο δασικό χάρτη οι 
εκτάσεις φέρουν τον χαρακτηρισμό (ΑΑ) άλλης μορφής.

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αρ. 2284/18-11-1982

(Δ΄ 251/1983) απόφαση του Νομάρχη Σάμου περί κήρυ-

ξης αναδάσωσης, ως προς τις εκτάσεις - Τμήμα 1, Τμήμα 

2, Τμήμα 3, Τμήμα 4 και Τμήμα 5, συνολικού εμβαδού 

δέκα χιλιάδων διακοσίων εξήντα τετραγωνικών μέτρων 

και ογδόντα εννέα τετραγωνικών εκατοστών (10.260,89 

τ.μ.), που κείνται στη θέση «Άγιος Γεώργιος», περιφέρειας 

τοπικών κοινοτήτων Αγίου Πολυκάρπου και Φραντάτου 

του Δήμου Ικαρίας και απεικονίζονται στο συνημμένο 

τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:15.000 του δασο-

λόγου Παναγιώτη Τσιμπέρη, το οποίο θεωρημένο επισυ-

νάπτεται και συνοδεύει την απόφαση αυτή καθώς πριν 

από την πυρκαγιά του 1982 και διαχρονικά ήταν εκτάσεις 

γεωργικής μορφής.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 2284/18-11-1982

(Δ΄ 251/1983) απόφαση του Νομάρχη Σάμου περί κή-

ρυξης αναδάσωσης.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4249Τεύχος Δ’ 310/06.05.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4250 Τεύχος Δ’ 310/06.05.2022

ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΕΓΣΑ Χ-Υ 
 

  TMHMA 1 
1 686773,1242 4164198,5637 
2 686771,8878 4164198,1900 
3 686764,7440 4164203,7461 
4 686761,7629 4164203,7461 
5 686770,8568 4164224,9033 
6 686771,4542 4164224,9169 
7 686779,4974 4164222,5885 
8 686783,3074 4164219,2019 
9 686783,9424 4164214,1219 

10 686770,2369 4164210,9469 
11 686769,9724 4164205,6551 
  TMHMA 2 

1 686840,5288 4164386,9979 
2 686842,7868 4164392,2511 
3 686845,5336 4164391,4785 
4 686848,0494 4164390,7709 
5 686852,0464 4164389,6469 
6 686849,9826 4164384,5669 

  TMHMA 3 
1 686897,8958 4164397,2893 
2 686917,4338 4164393,9425 
3 686926,6694 4164388,6903 
4 686929,9766 4164378,7683 
5 686926,6694 4164368,5158 
6 686918,7318 4164355,2865 
7 686906,7131 4164346,6693 
8 686904,9030 4164344,6331 
9 686903,7347 4164344,5341 

10 686901,2032 4164342,7189 
11 686895,0768 4164343,7999 
12 686891,8959 4164343,5303 
13 686878,7198 4164346,0703 
14 686877,4362 4164345,9675 
15 686870,7822 4164345,4353 

 

16 686864,4322 4164342,4190 
17 686850,7780 4164339,6372 
18 686843,7914 4164339,4817 
19 686837,1238 4164345,0379 
20 686853,3164 4164368,3743 
21 686865,3814 4164389,9643 
22 686876,1764 4164400,7593 
23 686882,3677 4164400,4419 
24 686883,4790 4164398,5369 
25 686882,5264 4164394,2505 
26 686879,9864 4164389,4881 
27 686878,7164 4164385,5193 
28 686876,3352 4164382,8735 
29 686877,7904 4164376,9203 
30 686878,5842 4164371,3641 
31 686881,4946 4164367,6599 
32 686884,5372 4164364,2203 
33 686885,3309 4164360,7807 
34 686887,3154 4164357,6057 
35 686900,4122 4164362,8973 
36 686904,7780 4164365,9401 
37 686903,8518 4164369,7765 
38 686898,5602 4164371,0995 
39 686892,7394 4164379,8307 
40 686885,4634 4164375,7297 
41 686882,6852 4164380,8891 
42 686887,2774 4164387,1997 
43 686888,0826 4164387,5831 
44 686896,3378 4164395,8381 
  TMHMA 4 

1 687065,0549 4164834,7973 
2 687065,3749 4164833,0005 
3 687085,2344 4164753,4935 
4 687080,7946 4164755,0327 
5 687075,8998 4164743,2587 

 

6 687067,8300 4164740,7451 
7 687068,3592 4164737,7025 
8 687068,3448 4164737,3861 
9 687069,7554 4164728,1817 

10 687071,7986 4164726,7223 
11 687069,8143 4164724,0765 
12 687065,4486 4164724,4733 
13 687062,1412 4164716,9763 
14 687040,0180 4164712,5103 
15 687037,0770 4164719,9651 
16 687031,3644 4164731,2393 
17 687026,9045 4164736,0895 
18 687023,6444 4164738,8931 
19 687016,1038 4164749,2119 
20 687012,3995 4164750,4025 
21 687008,3287 4164752,7069 
22 686998,9797 4164755,6399 
23 687024,0814 4164814,0399 
24 687028,1396 4164816,4633 
25 687042,3906 4164833,5847 
26 687051,7040 4164835,2781 
27 687058,9008 4164833,3731 
  TMHMA 5 

1 686835,9116 4165065,5371 
2 686831,6531 4165067,3303 
3 686815,7780 4165080,5595 
4 686811,7759 4165085,4851 
5 686842,1025 4165105,8570 
6 686841,6481 4165103,0745 
7 686838,6320 4165097,2008 
8 686831,3294 4165087,1995 
9 686832,2820 4165080,0557 

10 686835,9116 4165065,5371 
 

 

Πειραιάς 18-4-2022 Θεωρήθηκε  
Με εντολή Συντονιστή Α.Δ.Αι. Σάμος 4-4-2022  
Η αν. Γενική Δ/ντρια Δασών Η Προϊσταμένη Σάμος 4-4-2022 

 της Διεύθυνσης Δασών Ν. Σάμου Ο Συντάκτης 
 
 
 

  

Άρτεμις Αλεξιάδου Ζωή Α. Κινιαζοπούλου Παναγιώτης Τσιμπέρης 
Δασολόγος Δασολόγος Δασολόγος 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4251Τεύχος Δ’ 310/06.05.2022

  Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 18 Απριλίου 2022

Με εντολή Συντονιστή

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Αναπληρώτρια Γενική Διευθύντρια Δασών

ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ

Ι

Αριθμ. 17708 (2)

    Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 21 στρεμμά-

των στη θέση «Παλαιομονάστηρο» περιφέρει-

ας τοπικής κοινότητας Βουρλιωτών του Δήμου 

Ανατολικής Σάμου της Περιφερειακής Ενότη-

τας Σάμου. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

•   της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 117

του Συντάγματος της Χώρας,

• του άρθρου 6 του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 

αποκεντρώσεως» (Α΄ 97), όπως τροποποιήθηκε και συ-

μπληρώθηκε με το ν.δ. 532/1970 (Α΄ 103),

• του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» (Α΄ 289) και 

ειδικότερα των άρθρων 38 και 41,

• του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρο-

νισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις» (Α΄ 101),

• του ν. 3208/2003 «Προστασία των δασικών οικοσυ-

στημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπραγ-

μάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει 

εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 303) καθώς και του 

ν. 3818/2010 «Προστασία δασών και δασικών εκτάσε-

ων του Νομού Αττικής, σύσταση Ειδικής Γραμματείας 

Επιθεώρησης Περιβάλλοντος και Ενέργειας και λοιπές 

διατάξεις» (Α΄ 17),

• του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της 

Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131),

• των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87),

• του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-

νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις» 

(Α΄ 112),

• του κεφ. Γ΄ του άρθρου 56 του ν. 4257/2014 «Επείγου-

σες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών»

(Α΄ 93),

• των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημο-

κρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση της Γραφειο-

κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση 

αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47),

• του άρθρου τρίτου της από 13.8.2021 Πράξης Νο-

μοθετικού Περιεχομένου «Έκτακτα μέτρα για την απο-

τελεσματική προστασία και την ταχεία αποκατάσταση 

του φυσικού περιβάλλοντος, την άμεση στήριξη των 

πληγέντων από τις πυρκαγιές του Ιουλίου/Αυγούστου 

2021 και συναφείς διατάξεις» (Α΄ 143), η οποία κυρώθηκε 

με το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α’ 156),

• του μέρους Β΄ του ν. 4915/2022 «Εθνικό Στρατηγικό 

Σχέδιο Καταπολέμησης της Διαφθοράς, διατάξεις για 

θέματα ανθρώπινου δυναμικού και Οργανισμών Τοπι-

κής Αυτοδιοίκησης, νομοθετικό πλαίσιο εκπαίδευσης 

των σπουδαστών/σπουδαστριών της Εθνικής Σχολής 

Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης για την ένταξη 

στον κλάδο Π.Ε. Επιτελικών Στελεχών, διατάξεις για την 

ολοκλήρωση της μεταφοράς των δασικών υπηρεσιών 

στο Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας, διατάξεις 

για την εφαρμογή του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και 

Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0», Εθνική Σύνταξη Ομογε-

νών και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α΄ 63) και

• του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αιγαίου» (Α΄ 236),

2. Τις υπ’ αρ. 160417/1180/8-7-1980, 182447/3049/

24-9-1980, 141823/24-2-1983 εγκύκλιες διαταγές του 

Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αρ. 78161/31-12-2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 783) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία ο Πολύ-

καρπος Πολυχρονάκης, Αναπληρωτής Προϊστάμενος της 

Γενικής Διεύθυνσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής 

Πολιτικής, ορίζεται να ασκεί καθήκοντα Συντονιστή Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

4. Την υπ’ αρ. 34817/15-6-2017 απόφαση του Συντονι-

στή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Μεταβίβαση 

αρμοδιοτήτων και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 

διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Συντονι-

στή» στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Δασών 

και Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης Διοίκη-

σης Αιγαίου και στους Προϊσταμένους των οργανικών 

μονάδων αυτής» (Β΄ 2131).

5. Την υπ’ αρ. 80107/14-12-2017 απόφαση του Συντονι-

στή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Αναπλήρωση 

Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών 

Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» 

(ΑΔΑ 7ΤΟ8ΟΡ1Ι-ΓΣΥ).

6. Το υπ’ αρ. 867 Φ.706.12/5-4-2022 έγγραφο της Π.Υ. 

Σάμου.

7. Την υπ’ αρ. 16272/13-4-2022 εισήγηση της Διεύθυν-

σης Δασών Ν. Σάμου για κήρυξη αναδασωτέας έκτασης.

8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 

προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-

γισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την προστασία 

και αναγέννηση της δασικής βλάστησης δια της φυσικής 

οδού την καταστραφείσα από πυρκαγιά, που εκδηλώ-

θηκε στις 29-3-2022, έκταση δάσους αειφύλλων - πλα-

τυφύλλων, και τραχείας πεύκης που βρίσκεται στη θέση 

«Παλαιομονάστηρο» της Τοπικής Κοινότητας Βουρλιω-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4252 Τεύχος Δ’ 310/06.05.2022

τών, του Δήμου Ανατολικής Σάμου, της Περιφερειακής 

Ενότητας Σάμου συνολικού εμβαδού είκοσι ενός στρεμ-

μάτων, αποτελούμενης από 2 τμήματα με χαρακτήρα ΑΔ 

και ΔΔ στον αναρτημένο δασικό χάρτη, εμβαδού 0,767 

και 20,233 στρεμμάτων αντίστοιχα.

Η εν λόγω έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο το-

πογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:6.000 του δασολόγου 

Παναγιώτη Τσιμπέρη (το οποίο θεωρημένο επισυνάπτε-

ται και συνοδεύει την απόφαση αυτή) και συνορεύει:

ΒΟΡΕΙΑ: Με δασικού χαρακτήρα εκτάσεις.

ΝΟΤΙΑ: Με δασικού χαρακτήρα εκτάσεις.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δασικού και αγροτικού χαρακτήρα 

εκτάσεις.

ΔΥΤΙΚΑ: Με δασικού χαρακτήρα εκτάσεις.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4253Τεύχος Δ’ 310/06.05.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4254 Τεύχος Δ’ 310/06.05.2022

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πειραιάς, 18 Απριλίου 2022

Με εντολή Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Αναπληρώτρια Γενική Διευθύντρια Δασών

ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ     

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04003100605220008*


